compreendido entre os Municípios de Centenário e Carlos Gomes, incluindo os 

estudos técnicos necessários, emissão de Alvará Florestal e autorização Ambiental. 

Contratado e valor total da contratação MIOTTO PARTICIPAÇOES, 

INVESTIMENTOS E SERVIÇOS TECNICOS LTDA - CNPJ 58.698.894/0001-15, no 

valor de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais). Prazo: 12 meses. Embasamento: art.  75, 

inciso II da Lei Federal nº 14.133 de 1º de novembro de 2021 e suas alterações 

posteriores. Centenário/RS, 12 de fevereiro de 2025. CASSSIO JOSE KOLCENTI – 

Vice-Prefeito Municipal.